
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №182-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 
2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7933187 707240
Берьозкіна Яна Михайлівна 033776 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

324

2 7932292 707240
Красота Світлана Леонідівна 22379257 KC 30.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

344

3 7933586 707240
Олійник Олександр Миколайович 033846 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

328

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7933973 787730
Касьянчук Михайло Андрійович 024397 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265395 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

345

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7952813 712844
Кільніцька Анастасія Едуардівна 024334 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0101376; 
0231904

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

322

2 7179354 712844
Чинник Олександра Миколаївна 024437 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023223 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

347

3 7949013 712844
Шевченко Катерина Олексіївна 024441 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023137; 
0101738

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

316

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7835000 719876
Артеменко Олена Сергіївна 024313 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022718 Менеджмент 356

2 7852038 719876
Гнатковський Сергій Петрович 39943888 KB 01.03.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 314

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8083723 787751
Поварнін Богдан Володимирович 012558 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366122 Маркетинг 347

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8297832 674696
Будунов Владислав Олександрович 115093 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

214

2 7950400 674696
Ляшенко Євген Володимирович 115127 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260903 Комп’ютерна 
інженерія

210

3 7975242 674696
Тищенко Данило Олександрович 115185 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207375 Комп’ютерна 
інженерія

216

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7851093 698491
Барабаш Артем Іванович 115124 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0163203 Кібербезпека 225

2 8208315 698491
Ковальов Євген Валерійович 115105 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207214 Кібербезпека 226

3 8316190 698491
Ликов Ілля Віталійович 36774656 KC 26.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Кібербезпека 212

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7935170 719895
Каширін Артем Дмитрович 095446 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 208

2 7940799 719895
Кононенко Артем Васильович 39643286 KC 29.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 202

3 7944172 719895
Тєтєрін Андрій Вікторович 44019223 BH 07.03.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 208

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7820077 720748

Кузнєцов Владислав Володимирович 115060 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0340867 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

216

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8085401 719587
Гриневич Владислав Віталійович 032491 E17 26.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

204

2 8291345 719587
Невешкін Андрій Володимирович 024232 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

210

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8098059 689403
Яшан Богдан Іванович 115166 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207314 Автомобільний 
транспорт

256

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 182-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8191488 716724
Безклуба Яна Володимирівна 115145 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0231806 Міжнародні 
економічні 
відносини

235

2 8186973 716724
Ейвазова Фірангіз Мурад кизи 126756 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258557 Міжнародні 
економічні 
відносини

233

3 8089387 716724
Іспанюк Богдана Тарасівна 024279 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0136038 Міжнародні 
економічні 
відносини

261

4 8180878 716724
Павличук Андрій Володимирович 024292 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370164 Міжнародні 
економічні 
відносини

269

5 8095887 716724
Романов Владислав Олександрович 115191 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232305 Міжнародні 
економічні 
відносини

229

12



6 8189528 716724
Смірнов Максим Сергійович 012560 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203833 Міжнародні 
економічні 
відносини

245

13


